
備

註：

午

休
5節 6節 9節 節 節 節 節 節 節

座號

09

35

29

11

18

18

26

16

國立彰化高中

重修學生點名單 開辦場次:113-2-2

科目名稱：C00014—歷史Ⅰ 學分：2 節數：6 人數：8 製表日:114/08/04

開課序號：

000021

上課地點：藝能大樓二樓視聽教室

教師姓名：邱聖豪 開課科別：

上課時間：08/08：午休,節5-9

請帶課本

教師

簽名

上課日期及缺曠紀錄
08/08 / / /

7節 8節 節 節 節 節

班級 學號 姓名 成績

103 310092

103 310118

105 310186

108 310279

109 310323

117 390018

205 210537

210 210060

第1頁/共1頁 


