## 國立彰化高中 重修學生點名單

開課序號: 教師姓名:邱聖豪 上課地點:藝能大樓二樓視聽教室 開課科別:

上課時間:08/08:午休,節5-9

備 請帶課本

註:

			教師	上課日期及缺曠紀錄																
			簽名	08/08						/				/				/		
				午 休	5節	6節	7節	8節	9節	節	節	節	節	節	節	節	節	節	節	
班級	學號	姓名	座號																	成績
103	310092		09																	
103	310118		35																	
105	310186		29																	
108	310279		11																	
109	310323		18																	
117	390018		18																	
205	210537		26																	
210	210060		16																	